Accés a través d’un vial que dóna a la 
Ronda Ferrer de Canet. Té una superfície de 525.88 m2 i forma irregular. 
Actualment hi ha un mur de contenció mitjaner que llinda  amb la finca veïna 
situada a l’oest.  

TERCER.- Aprovar les taxes urbanístiques per import de dos-cents tretze euros 
amb set cèntims (213,07 €). 

11.- APROVACIÓ CONCESSIÓ LLICÈNCIA DE PRIMERA OCUPACIÓ 
HABITATGE UNIFAMILIAR AÏLLAT AL CARRER JOAN MARAGALL, xx 

Vista la instància presentada pel senyor CPM, en nom i representació d’ell 
mateix, en virtut de la qual sol·licita llicència de primera ocupació de l’habitatge

[...]

industrial, de forma que es segrega la nau número 19 en les naus 19A i 19B i 
s’agrupen les naus 15 i 16 en una única nau. El total de naus a la parcel.la 
número XX continua sent de 19 i no es modifica el volum exterior ni la 
edificabilitat. 

SEGON.- Aprovar les taxes urbanístiques per import de dos-cents tretze euros 
amb set cèntims (213,07 €). 

13.- APROVACIÓ CONCESSIÓ DE LLICÈNCIA D’OBRES MENORS A LA 
COMUNITAT DE PROPIETARIS DE LA PLAÇA BUSQUETS, xx PER A LA 
REHABILITACIÓ DE TERRASSES 

Vista la instància presentada per la Comunitat de Propietaris de la Plaça 
Busquets, xx, en virtut de la qual sol.licita llicència d’obres menors per a la

[...]

Busquets, xx, per a la rehabilitació de terrasses, amb les condicions que 
consten a l’informe emès pel tècnic municipal, sense perjudici de tercers i salvat 
el dret de propietat. 

SEGON.- Aprovar la liquidació provisional en concepte de l’impost 
s/construccions per import de 271.79.- € (dos-cents setanta-un euros amb 
setanta nou cèntims d’euro) i les taxes urbanístiques per import de 175.91 € 
(cent setanta-cinc euros amb noranta-un cèntims d’euro). 

TERCER.- Comunicar als interessats que, prèviament a l’inici de les obres, cal 
dipositar dues fiances: una en concepte de garantia per als valors urbanístics 
en risc de 135.89 € (cent trenta-cinc euros amb vuitanta nou cèntims d’euro) i 
l’altra per als residus de la construcció de 150 € (cent cinquanta euros), a 
retornar un cop finalitzada l’obra i previ informe favorable dels tècnics 
municipals, amb l’aportació d’un certificat de residus expedit per l’abocador

[...]

vuitanta-set cèntims d’euro) i les taxes urbanístiques per import de 110.28 € 
(cent deu euros amb vint-i-vuit cèntims d’euro). 

TERCER.- Comunicar als interessats que, prèviament a l’inici de les obres, cal 
dipositar dues fiances: una en concepte de garantia per als valors urbanístics 
en risc de 124.93 € (cent vint-i-quatre euros amb noranta-tres cèntims d’euro) i 
l’altra per als residus de la construcció de 430.65 € (quatre-cents trenta euros 
amb seixanta-cinc cèntims d’euro), a retornar un cop finalitzada l’obra i previ 
informe favorable dels tècnics municipals, amb l’aportació d’un certificat de